ATA DA REUNIÃO DO CMDM – CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER DO

MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS

Aos dezesseis dias do mês de Abril de dois mil e vinte e quatro, com início às

nove horas, realizou-se a reunião ordinária do CMDM – Conselho Municipal dos

Direitos da Mulher, nas dependências do Espaço dos Conselhos, situado à Rua Carlos

Gomes, nº 51 – Centro, Cordeirópolis-SP. Reuniram-se os membros do Conselho,

estando presentes Edirlaine Theodoro de Lima, Edla Aparecida Sanchez Bonato,

Adriana Rodrigues Granso, Antonia Simone de Andrade Oliveira, Carime Diorio

Gonçalves, Valquiria Culveiro Rodrigues, Silvana Aparecida da Silva, Silvana Aparecida

Oliveira Tomazela e Adriana Luna Evangelista. Na oportunidade, foi realizada a eleição

da nova diretoria, sendo eleita Edirlaine Theodoro de Lima como Presidente, Edla

Aparecida Sanchez Bonato como vice-presidente e Valquiria Culveiro Rodrigues como

Secretária. Foram apresentadas as renúncias de Antonia Simone de Andrade Oliveira e

de Silvana Aparecida Oliveira Tomazela, devido às eleições municipais. Agendou-se

nova reunião ordinária para os vinte e nove dias do mês de Maio. Nada mais havendo a

se tratar, encerrou-se a reunião, cuja ata foi redigida e assinada por mim, Valquiria

Culveiro Rodrigues, e anexada a lista de todas as demais presentes.

__________________________

Edirlaine Theodoro de Lima

Presidente

__________________________

Edla Aparecida Sanchez Bonato

Vice-presidente

__________________________

Valquiria Culveiro Rodrigues

Secretária